
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Comité Académico Esp. Didáctica Lenguas Extranjeras

 
 VISTO: 

             La solicitud elevada por la Secretaria de Posgrado de la Facultad de Lenguas, para
solicitar la designación de integrantes del Comité Académico de la Especialización en Didáctica
de las Lenguas Extranjeras,

 

Y CONSIDERANDO:

El Acta del 20 de septiembre de 2021 de la Comisión Asesora de Posgrado,

El despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento,

El tratamiento en la Sesión del día de la fecha,

 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art.1º.- Hacer lugar a la solicitud de la Secretaria de Posgrado y designar a la Dra. María Elisa
Romano, la Mgtr. María Belén Oliva y la Mgtr. Hebe Gargiulo como integrantes del
comité académico de la Especialización en Didáctica de las Lenguas Extranjeras (renovación
de sus designaciones con vencimiento el 31 de octubre de 2024).-

Art. 2°.- Pase a Secretaria de Posgrado y dé forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS
MIL VEINTIUNO.            



 

 


	numero_documento: RHCD-2021-159-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Viernes 29 de Octubre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-10-28T15:12:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-29T17:47:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-29T17:54:27-0300
	GDE UNC




